לשכת המנהל הכללי
Office of the Director-General

טז' באייר תש"ף
10 במאי 2020
מספר: 01347

לכבוד,
פרופ' אבי שמחון,
ראש המועצה הלאומית לכלכלה

א.נ.

שלום רב,

הנדון: ביטחון מזון אל מול יבוא תוצרת חקלאית

בהמשך לדיונים שקיימנו בראשותך, במסגרת "צוות בחינת החקלאות בישראל", בהתייחס לכתבות "מטעם" בתקשורת, ולמכתבם של חברי "השדולה החקלאית" (להלן 'השדולה') בכנסת מיום 27/04/20, בנושא שבנדון, הנני להביא לידיעתך עובדות שיש בהן כדי להבהיר וללבן בעיקר את נושא בטחון המזון ונושא נוסף שהועלה במכתב השדולה.